
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 22.07.2022  № 850
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

в отношении которых установлен публичный сервитут в целях 
размещения линейных объектов системы газоснабжения и их неотъемлемых технологических частей – «Строительство газопровода-ввода для подключения объекта капитального строительства по ул. Баженова, №116 
в г. Новошахтинске Ростовской области, газопровод d-63, d-25», 

местоположение объекта – Ростовская область, г. Новошахтинск, 
ул. Баженова, 116 на территории муниципального образования 
«Город Новошахтинск»


Земельные участки, находящиеся в государственной собственности и не обремененные правами третьих лиц, в границах кадастрового квартала   61:56:0000006.

Заместитель Главы Администрации города 
  по строительству, жилищным вопросам и 
    земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко

Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 22.07.2022  № 850
ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

для размещения линейных объектов системы газоснабжения и их
 неотъемлемых технологических частей – «Строительство газопровода-ввода для подключения объекта капитального строительства по ул. Баженова, №116 в г. Новошахтинске Ростовской области, газопровод d-63, d-25», 

местоположение объекта – Ростовская область, г. Новошахтинск, 
ул. Баженова, 116 на территории муниципального образования 
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«Город Новошахтинск»
	1. Система координат МСК 61, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек 
границ
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность 
положения 
характерной 
точки (Мt), м
	Описание 
обозначения 
точки 
на местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	1
	490839,55
	2223135,27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	2
	490838,55
	2223135,27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	3
	490838,55
	2223134,27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	4
	490839,55
	2223134,27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	1
	490839,55
	2223135,27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть № —
	

	—
	—
	—
	—
	—
	—


	1. Система координат —

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение 
характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть № —

	Обозначение характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


Заместитель Главы Администрации города 
  по строительству, жилищным вопросам и 
    земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко


